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ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Birimi

Sayı   : 50025531-100/
Konu : Erasmus Günleri

ABDİ SÜTCÜ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE

15-16-17 Ekim 2020 tarihleri arasında düzenlenecek olan Erasmus Günleri hakkında 
Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı Türkiye Ulusal Ajansı İletişim 
Koordinatörlüğünden alınan 10.09.2020 tarihli ve 17079378-100-E.4423 sayılı yazının bir 
sureti ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi rica ederim.

e-imzalıdır
Prof.Dr. Hayri Levent YILMAZ

Rektör Yardımcısı

 Ek:
Yazı Sureti (1 sayfa)

Dağıtım:
Ceyhan Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Ceyhan Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Kozan İşletme Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Su Ürünleri Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Karataş Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 
Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Abdi Sütcü Sağlık Hizmetleri Meslek 

Tarih ve Sayı: 12/09/2020-E.108217



Bilgi için: Ayfer Ayda BİNDAL
Unvanı: Şef
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Yüksekokulu Müdürlüğüne
Adana Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Adana Organize Sanayi Bölgesi Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Aladağ Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Ceyhan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
İmamoğlu Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Karaisalı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Kozan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Pozantı Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Tufanbeyli Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Yumurtalık Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Devlet Konservatuvarı Müdürlüğüne
Dış İlişkiler Birimine



İlker ASTARCI
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DAĞITIM YERLERİNE
 
    
 Malumları üzere, Avrupa Birliği'nin eğitim, gençlik ve spor alanlarındaki Birlik Programı olan Erasmus+
Programı ülkemizde 2004 yılından bu yana Ajansımız tarafından yürütülmektedir. Bu kapsamda, Erasmus+
Programı'nın tanınırlığını ve bu programa yönelik projelerin görünürlüğünü artırmak, potansiyel
yararlanıcıları Erasmus+ 'tan yararlanmaya teşvik etmek amacıyla 2018 yılından bu yana ülkemizin de
katılımıyla Ekim ayı içerisinde  Erasmus Günleri (#ERASMUSDAYS) etkinlikleri düzenlenmekte;
ülkemiz ile birlikte tüm Avrupa'da çeşitli görünürlük, yaygınlaştırma ve bilgilendirme faaliyetleri
gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda Erasmus+ projelerinin ve yararlanıcı hikayelerinin daha görünür hale
gelmesi, her kesimden Erasmus+ yararlanıcısının, projelerinin sonuçlarını ve hikayelerini yerelde paylaşması
beklenmektedir.
 Erasmus Günlerinin bu yıl  15-16-17 Ekim 2020　tarihlerinde tüm Avrupa'da yararlanıcı kurumların
gerçekleştireceği etkinliklerle kutlanması planlanmaktadır. Etkinliklerin Covid 19 salgını sebebiyle fiziksel
veya sanal olarak gerçekleştirilebileceği öngörülmektedir. Bu kapsamda, Erasmus+ Programının önemli
yararlanıcı kitlesini oluşturan yükseköğretim kurumlarının fiziksel veya sanal olarak planladıkları etkinlikleri
ile 2020 Erasmus Günlerine katılımı ve sosyal medya üzerinden etkinliklere destek vermelerinin Erasmus+
Programının tanıtımında önemli bir rol oynayacağı değerlendirilmektedir. Detaylı bilgiler ve etkinlik örnekleri
http://bit.ly/erasmusgunleri2020 adresinde bulunmakta olup planlanan etkinliklerin, tüm Avrupa'daki
kampanya katılımcılarının giriş yaptıkları ortak platform olan www.erasmusdays.eu adresine kayıt edilmesi
gerekmektedir. Ayrıca her türlü soru için iletisim@ua.gov.tr adresine eposta ile ulaşılabilmektedir.
 İlaveten, Ajansımız 15-16-17 Ekim tarihlerinde yayınlanmak üzere yararlanıcılarımızın
performanslarından oluşan bir konser kaydı oluşturmayı planlamaktadır. Bu kapsamda, Üniversiteniz
bünyesinde varsa konservatuar, müzik vb bölümlerinden veya gönüllü personel ve öğrencilerinizin Türk
ezgilerini enstrüman eşliğinde seslendirdikleri solo veya koro, amatör veya profesyonel performanslarına ait
video kayıtlarını Ajansımıza iletmeleri beklenmektedir. Söz konusu konsere ilişkin duyuruya
http://bit.ly/erasmusdayskonseri adresinden erişilebilmektedir.
 Erasmus+ Programının ülkemizde etkin olarak yürütülmesi ve ülkemizin programdan yararlanma
düzeyinin artırılması konusundaki işbirliğiniz için teşekkür eder, yazımızın Üniversiteniz haberleşme kanalları
ile fakülteler, bölümler ve ilgili personel ve öğrencilerle paylaşılması konusunda yardımlarınızı saygılarımla
arz ederim.
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Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı

Ehlibeyt Mah. Mevlana Bulvarı No: 181, 06520 Çankaya / Ankara
T +90 312 409 60 00 | bilgi@ua.gov.tr | KEP: ulusal.ajans@hs01.kep.tr

Bilgi için : Nejla ERGANİ, Uzman, Tel : (0312) 4096238, Faks: (0312) 4096009

5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile üretilmiştir.
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